

**WYDZIAŁ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
I AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ**

**INFORMACJA ZE SPOTKANIA PODSUMOWUJĄCEGO
DZIELNICA
ZIELONA/KORZENIEC/DZIEWIĄTY –
334 088,80 zł**

Etapy DBP 2.0:

1. Spotkanie otwierające dnia 19.03 liczba uczestników 3
2. Dzielnicowe Fora Mieszkańców – wybór projektów:
spotkanie nr I dnia 29.05 liczba uczestników 11
spotkanie nr II dnia 21.06 liczba uczestników 15
3. Dzielnicowe Fora Mieszkańców – warsztaty projektowe:
spotkanie nr I dnia 03.09 liczba uczestników 8

Szczegółowy przebieg spotkań opisany jest w notatkach zamieszczonych na stronie twojadabrowa.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Budżet Partycypacyjny.

Lista opracowanych projektów:

	Nazwa projektu	Cel realizacji projektu ze wskazaniem problemów, które rozwiązuje	Dokładna lokalizacja, obszar jego realizacji	Zakres planowanych prac do wykonania	Szacunkowy koszt realizacji	Głosowanie
VI	Rozbudowa infrastruktury boiska sportowego (062.7.87.2018)	Celem projektu jest odnowienie istniejącego boiska. Realizacja projektu rozwiąże problem braku dostępu do infrastruktury sportowej w tej części dzielnicy.	Boisko przed Przedszkolem nr 6 przy ulicy Dubois	Wyrównanie i utwardzenie terenu, zasianie trawy – trawa z rolki, zamontowanie piłkochwyty – 118mb, ustawienie koszy na śmieci – 2 sztuki i ławek – 2 sztuki	206 900,00 zł	NIE

III	Remont kapitalny chodnika (062.7.90.2018)	Zapewnienie bezpieczeństwa i komfortu przemieszczania się pieszym korzystającym z chodnika. Chodnik przy ulicy łączącej podczas diagnozy dzielnicy został uznany za ważny ciąg pieszy. Jego stan w miejscu wskazanym w projekcie jest bardzo zły.	Chodnik na ulicy łączącej od przystanku autobusowego do źródła ulicznego. Idąc w stronę ulicy Granicznej chodnik po lewej stronie.	Wymiana starej nawierzchni chodnika na kostkę brukową.	80 000,00 zł	NIE
IV	Zielony zakątek na Granicznej (062.7.89.2018)	Celem realizacji projektu jest stworzenie przyjaznej, bezpiecznej i zielonej przestrzeni, w której można spokojnie spędzać czas. Stworzony zielony zakątek będzie mógł być wykorzystywany przez dzieci mieszkające w okolicznych domach jako miejsce zabaw którego brakuje w tej części dzielnicy.	Teren obok przejścia pod torami przy ulicy Granicznej po prawej stronie idąc w kierunku budynku Urzędu Miasta.	Usunięcie płyt betonowych i uporządkowanie terenu po ich usunięciu, wycinka roślinności, założenie trawnika, kosz na śmieci i ustawienie latarni.	Do wysokości środków pozostałych dla dzielnicy. (47 188,80zł)	NIE

Sporządził: Animator Dzielnicowy **Piotr Badoń**

Piotr Badoń

Zatwierdził: Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej

Piotr Drygała

NACZELNIK
Wydziału Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej

Piotr Drygała

Alak